广东易事特电源股份有限公司
文件编号  文件版本 V3.0
文件密级 秘密 生效日期 2013.12
制定部门 软件部
2011 年 10 月实施                               本文件版权属广东易事特电源股份有限公司所有，违权必究
UPS 产品 EA89II 系列
EA 三相协议
广东易事特电源股份有限公司

0 “1”逆变器开启，“0”关闭 常显示，值变化告警
d、逆变器故障情况：<U>
U>是以位的形式表示；如<c7c6c5c4c3c2c1c0>其中 an 表示 ASCII 数 0 或 1；
Byte 状态说明 Windows 上位机显示说明
7 输出故障“1”故障，“0”正常 包括（过压，欠压，频率异常等）
6 “1“EPO 只显示异常状态，值变化告警
5 “1”母线过压关机 只显示异常状态，值变化告警
4 “1”手动旁路空开闭合关机 只显示异常状态，值变化告警
3 “1”过载关机 只显示异常状态，值变化告警
2 “1”输出电压故障关机 只显示异常状态，值变化告警
1 “1”过温关机 只显示异常状态，值变化告警
0 “1”短路电流关机 只显示异常状态，值变化告警
【例如】PC 机： G2<cr>
UPS ： ！00000010 00000100 00000000<cr>
  表示：UPS 为三进三出形式；电池均充；旁路 AC 异常
14、UPS 三相实时数据查询 1
PC 机（命令）：格式为 G3<cr>
UPS（响应）：格式为
! NNN.N/NNN.N/NNN.N PPP.P/PPP.P/PPP.P QQQ.Q/QQQ.Q/QQQ.Q SSS.S/SSS.S/SSS.S<cr>
每部分以空格间隔，响应信息的内容为：
a、起始位： ！
b、输入电压 R/S/T 三相：NNN.N/NNN.N/NNN.N 其中 N 为整型数 0~9，单位为伏特；
广东易事特电源股份有限公司
文件编号  文件版本 V3.0
文件密级 秘密 生效日期 2013.12
制定部门 软件部
2011 年 10 月实施                              本文件版权属广东易事特电源股份有限公司所有，违权必究
c、旁路电压 R/S/T 三相：PPP.P/PPP.P/PPP.P   其中 P 为整型数 0~9，单位为伏特；
d、输出电压 R/S/T 三相：QQQ.Q/QQQ.Q/QQQ.Q 其中 Q 为整型数 0~9，单位为伏特；
e、负载百分比 R/S/T 三相：SSS.S/SSS.S/SSS.S  其中 S 为整型数 0~9，单位为%；
【例如】PC 机： G3<cr>
UPS ： ！222.0/222.0/222.0 221.0/221.0/221.0 220.0/222.0/222.0 014.0/015.0/014.0<cr>
  表示输入电压为 R 相 222.0V，S 相 222.0V，T 相 222.0V；
  旁路电压为 R 相 221.0V，S 相 221.0V，T 相 221.0V；
  输出电压为 R 相 220.0V，S 相 220.0V，T 相 220.0V；
  负载百分比为 R 相 14%，S 相 15%，T 相 14%
15、UPS 三相实时数据查询 2
PC 机（命令）：格式为 G4<cr>
UPS（响应）：格式为
! NNN.N/NNN.N/NNN.N  PPP.P/PPP.P/PPP.P  QQQ.Q/QQQ.Q/QQQ.Q  SSS.S/SSS.S/SSS.S<cr>
每部分以空格间隔，响应信息的内容为：
起始位： ！
a、输入电流 R/S/T 三相：NNN.N/NNN.N/NNN.N 其中 N 为整型数 0~9，单位为安倍；
b、输出电流 R/S/T 三相：PPP.P/PPP.P/PPP.P 其中 Q 为整型数 0~9，单位为安倍；
c、输入功率 R/S/T 三相：QQQ.Q/QQQ.Q/QQQ.Q 其中 N 为整型数 0~9，单位为安倍；
d、输出功率 R/S/T 三相：SSS.S/SSS.S/SSS.S 其中 Q 为整型数 0~9，单位为安倍；
【例如】PC 机： G4<cr>
UPS ： ！025.6/025.6/025.6 024.8/024.8/024.8 005.6/005.6/005.6 005.2/005.2/005.2<cr>
表示输入电流为 R 相 025.6A，S 相 025.6A，T 相 025.6A；
输出电流为 R 相 024.8A，S 相 024.8A，T 相 024.8A；
输入功率为 R 相 005.6KW，S 相 005.6 KW，T 相 005.6 KW；
输出功率 R 相 005.2 KW，S 相 005.2 KW，T 相 005.2 KW
广东易事特电源股份有限公司
文件编号  文件版本 V3.0
文件密级 秘密 生效日期 2013.12
制定部门 软件部
2011 年 10 月实施                              本文件版权属广东易事特电源股份有限公司所有，违权必究
16、UPS 系统额定信息 2
PC 机（命令）：格式为  GF<cr>
UPS（响应）：格式为  !整流器电压 CCC 旁路电压 FFF 输出电压 QQQ SSS 额定参
数<cr>